
1

2

3

4

5
6
7

11
12
13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

25

27

28
30

31

32

33

34
35
36

B C D E F G H I J

Stavba: HBP24/02

Objekt: SO01

Rozpočet: HBP24/02

Zadavatel IČO: 003 44 648

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 255 85 819

DIČ: CZ25585819

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v Brně dne 29.04.2024

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

5 000,00

2 599 999,00

2 599 999,00

1 000,00

2599999,00

Jakub Dvořák

Starobrněnská 334/3, Brno-město, 602 00 Brno

Výměna nákladního výtahu Zahradníkova 494/6, Brno
Sdružení zdravotnických zařízení II Brno, příspěvková 
organizace,
Zahradníkova 494/2, Veveří, 602 00 Brno

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

555 817,77

1 916 745,62

Výměna nákladního výtahu Zahradníkova 494/6, Brno

Stavební práce

VÝTAHY BRNO s.r.o.

Celkem

121 435,61

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 11



44
45
46
47

B C D E F G H I J

Popis stavby: HBP24/02 - Výměna nákladního výtahu Zahradníkova 494/6, Brno
Popis objektu: SO01 - Stavební práce
Popis rozpočtu: HBP24/02 - Výměna nákladního výtahu Zahradníkova 494/6, Brno

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 11



48
49
50
51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

B C D E F G H I J

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 810,00 0,0

6 HSV 1 605,24 0,1

61 HSV 10 729,20 0,4

62 HSV 7 401,94 0,3

94 HSV 50 257,40 1,9

96 HSV 3 029,95 0,1

99 HSV 8 319,16 0,3

728 PSV 12 078,59 0,5

730 PSV 4 000,00 0,2

762 PSV 2 091,75 0,1

764 PSV 4 325,00 0,2

767 PSV 13 805,10 0,5

771 PSV 6 316,05 0,2

783 PSV 31 627,69 1,2

784 PSV 34 157,53 1,3

787 PSV 447 416,06 17,2

M24 MON 10 000,00 0,4

M33 MON 1 906 745,62 73,3

D96 PSU 39 282,72 1,5

Zasklívání

Montáže vzduchotechnických zařízení

Montáže dopravních zařízení a vah-
výtahy

Přesuny suti a vybouraných hmot

Konstrukce klempířské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Nátěry

Malby

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Vzduchotechnika

Ústřední vytápění

Konstrukce tesařské

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchu, podlahy

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Lešení a stavební výtahy

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 11



72

73

74

B C D E F G H I J

VN VN 1 000,00 0,0

ON ON 5 000,00 0,2

Cena celkem 2 599 999,00 100,0

Ostatní náklady

Vedlejší náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 11



S: HBP24/02

O: SO01

R: HBP24/02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 810,00
1 310238211R00 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro 

jakoukoliv maltu vápenocementovou
m3 0,54000 1 500,00 810,00 801-4 RTS 23/ II

okno ve strojovně - předpoklad : 1,2*1,5*0,3 0,54000

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 1 605,24
2 602014194R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí  podkladní 

nátěr pod silikonové omítky, Penetrace
m2 17,83600 90,00 1 605,24 801-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 17,83600 17,83600

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 10 729,20
3 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové m2 3,60000 90,00 324,00 801-1 RTS 23/ II

zaděné okno ve strojovně : 1,2*1,5*2 3,60000
4 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 90,48000 115,00 10 405,20 801-4 RTS 23/ II

oprava omítky po výměněn vnitř dveří : (1,4+2,2*2)*(0,3+0,5*2)*12 90,48000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 7 401,94
5 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení, Fólie hladká separační m2 35,67200 70,00 2 497,04 801-1 RTS 23/ II

oprava vnější omítku u výt šachty : 1*2*(0,56+2,54*6+2,036) 35,67200
6 622412313R00 Nátěr vnějsích omítek stěn silikonový, složitost 1-2,  m2 17,83600 160,00 2 853,76 801-1 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 17,83600 17,83600
7 622422722R00 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových s překrytím celé plochy štukem 

stupeň členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 65 do 80 %, bez nátěru, bez nákladů 
na umělecké dekorace fasád

m2 17,83600 115,00 2 051,14 801-4 RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek
Výměna nákladního výtahu Zahradníkova 494/6, Brno

Stavební práce

Výměna nákladního výtahu Zahradníkova 494/6, Brno

včetně pomocného pracovního lešení

po jednotlivých vrstvách

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovin

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

bez otlučení vadných míst

Stránka 5 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: HBP24/02

O: SO01

R: HBP24/02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Výměna nákladního výtahu Zahradníkova 494/6, Brno

Stavební práce

Výměna nákladního výtahu Zahradníkova 494/6, Brno

oprava vnější omítku u výt šachty : 0,5*2*(0,56+2,54*6+2,036) 17,83600

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 50 257,40
8 941941042R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky přes 10 

do 30 m
m2 197,08780 120,00 23 650,54 800-3 RTS 23/ II

šachta : (2,975*2+2,7+1,2*2)*(0,56+2,54*6+2,036) 197,08780
9 941941292R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 

měsíc použití lešení  šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m
m2 295,63170 50,00 14 781,59 800-3 RTS 23/ II

předpoklad 45 dnů : 
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 197,08780*1,5 295,63170

10 941941832R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m m2 197,08780 30,00 5 912,63 800-3 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 197,08780 197,08780
11 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 197,08780 10,00 1 970,88 800-3 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 197,08780 197,08780
12 944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí  z 

umělých vláken
m2 295,63170 10,00 2 956,32 800-3 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 295,63170 295,63170
13 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 197,08780 5,00 985,44 800-3 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 197,08780 197,08780

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 029,95
14 965081712RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy do 1 m2 m2 7,96650 300,00 2 389,95 801-3 RTS 23/ II

oprava u výtah dveří - předpoklad : 
2,15*0,3+(0,66+1,27+0,765)*0,3*2+2,5*0,3*2+2,015*0,3+2*0,3*6

7,96650

15 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 1,00000 100,00 100,00 801-3 RTS 23/ II

okno ve strojovně - předpoklad : 1 1,00000

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně kotvení

včetně kotvení

Stránka 6 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: HBP24/02

O: SO01

R: HBP24/02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Výměna nákladního výtahu Zahradníkova 494/6, Brno

Stavební práce

Výměna nákladního výtahu Zahradníkova 494/6, Brno

16 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 m2 1,80000 300,00 540,00 801-3 RTS 23/ II

strojovna - předpoklad : 1,2*1,5 1,80000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 8 319,16
17 999281112R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky přes 25 do 36 m,  
t 9,24351 900,00 8 319,16 801-4 RTS 23/ II

Díl: 728 Vzduchotechnika 12 078,59
18 728114112R00 Montáž kruhového plastového potrubí do průměru d 200 mm m 3,50000 1 000,00 3 500,00 800-728 RTS 23/ II
19 728415111R00 Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,04 m2,  kus 2,00000 900,00 1 800,00 800-728 RTS 23/ II

20 4295330101R žaluzie průmyslová protidešťová s upevňovacím rámem; 200 x 200 mm; rám - ocel.profil, výplň - 
profil.pozinkované listy; v rámu upevněny 3 vodorovné lamely; zabudování samostatně na volné 
konce potrubí nebo v sestavě s rámem pomocí šroubů, nýtů

kus 1,00000 2 000,00 2 000,00 SPCM RTS 23/ II

21 4297311030RRR Mřížka stěnová středová 200 x 200 mm kus 1,00000 900,00 900,00 Vlastní
22 42981166R potrubí spirálně vinuté; pozinkovaný plech; pr. 200,0 mm; l = 3 000 mm; použití pro rozvody 

vzduchu
kus 3,85000 1 000,00 3 850,00 SPCM RTS 23/ II

3,5*1,1 3,85000
23 998728104R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 36 m t 0,03177 900,00 28,59 800-728 RTS 23/ II

Díl: 730 Ústřední vytápění 4 000,00
24 730-001 Přeložka potrubí UT v 8.NP kus 1,00000 4 000,00 4 000,00 Vlastní

Díl: 762 Konstrukce tesařské 2 091,75
25 762521812R00 Demontáž podlah bez polštářů , z prken, tloušťky přes 32 do 50 mm m2 6,97250 300,00 2 091,75 800-762 RTS 23/ II

strojovna výtahu : 2,7*3,175-1,6*1 6,97250

Díl: 764 Konstrukce klempířské 4 325,00
26 764813133R00 Lemování zdí, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž m 8,65000 500,00 4 325,00 800-764 RTS 23/ II

napojení paty - prosklená výt šachta : 2,975*2+2,7 8,65000

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

oborů 801, 803, 811 a 812

vodorovně do 50 m

Stránka 7 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: HBP24/02

O: SO01

R: HBP24/02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Výměna nákladního výtahu Zahradníkova 494/6, Brno

Stavební práce

Výměna nákladního výtahu Zahradníkova 494/6, Brno

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 13 805,10
27 767-001 D+M nové podlahy z plechu vč nosných prvků, povrch úpravy m2 6,97250 1 800,00 12 550,50 Vlastní

strojovna výtahu : 2,7*3,175-1,6*1 6,97250
28 998767204R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 36 m % 0,18000 6 970,00 1 254,60 800-767 RTS 23/ II

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 6 316,05
29 771575109RU9 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, , hladkých, kladených do 

flexibilního tmele
m2 7,96650 250,00 1 991,63 800-771 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 7,96650 7,96650
30 597642030R Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; povrch: hladký, 

matný; mrazuvzdorný; protiskluznost: R9; µ = 0,5; barva: černá
m2 10,35645 300,00 3 106,94 SPCM RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 7,96650*1,3 10,35645
31 998771104R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 36 m t 0,23230 5 241,00 1 217,48 800-771 RTS 23/ II

Díl: 783 Nátěry 31 627,69
32 783108814R00 Čištění povrchu otryskáním minerálním materiálem, stupeň očištění Sa 3, tryskací materiál 

křemičitan hlinitý
m2 154,28140 30,00 4 628,44 800-783 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 154,28140 154,28140
33 783251001R00 Nátěry KDK epoxidové, epoxidehtové a epoxiesterové epoxidový, jednonásobné + 1x email, pro 

stupeň korozní agresivity prostředí C3, komplet 160 µm.
m2 154,28140 70,00 10 799,70 800-783 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 154,28140 154,28140
34 783903811R00 Ostatní práce odmaštění chemickými rozpuštědly m2 154,28140 15,00 2 314,22 800-783 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 154,28140 154,28140
35 783271027R00RR Nátěr polyuretan. kov. konstr. email m2 154,28140 90,00 13 885,33 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 154,28140 154,28140

Díl: 784 Malby 34 157,53
36 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 190,20250 20,00 3 804,05 800-784 RTS 23/ II

Stávající malba -oprava po výměně dveří : 
2,2+2,4*2+2,1*4+2,2*4*1+(0,66+1,27+0,765)*4+7*(2+0,53+0,945)*4

132,28000

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 8 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: HBP24/02

O: SO01

R: HBP24/02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Výměna nákladního výtahu Zahradníkova 494/6, Brno

Stavební práce

Výměna nákladního výtahu Zahradníkova 494/6, Brno

strojovna : (2,7*2+3,175*2)*4,2+2,7*3,175 57,92250
37 784403801R00 Odstranění maleb úplným omytím na sádrové omítce, v místnostech do 3,8 m m2 190,20250 20,00 3 804,05 800-784 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 190,20250 190,20250
38 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná, Penetrace 

akrylátová; funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti; ředidlo: voda (disperzní)
m2 190,20250 20,00 3 804,05 800-784 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 190,20250 190,20250
39 784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 82 %, dvojnásobné m2 190,20250 80,00 15 216,20 800-784 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 190,20250 190,20250
40 784011221RT2 Ostatní práce zakrytí předmětů,  , včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm, Fólie hladká separační m2 90,24000 50,00 4 512,00 800-784 RTS 23/ II

dveře : 1,2*2,1*12 30,24000
ostatní - předpoklad : 12*5 60,00000

41 784011222RT2 Ostatní práce zakrytí podlah,  , včetně papírové lepenky m2 100,57250 30,00 3 017,18 800-784 RTS 23/ II
předpoklad - podesty : 3*2*12 72,00000
strojovna : 2,7*3,175 8,57250
ostatní - předpoklad : 20 20,00000

Díl: 787 Zasklívání 447 416,06
42 787100811R00 Vysklení stěn,příček,balk.zábradlí a výtah.šachet sklo profilové jednoduché drátosklo m2 154,28140 50,00 7 714,07 800-787 RTS 23/ II

výt šachta : (0,56+2,54*6+2,036)*(2,975*2+2,7) 154,28140
43 787101822R00 Vysklení stěn,příček,balk.zábradlí a výtah.šachet příplatek k ceně  za konstrukce s Al-lištami 

oboustrannými
m2 154,28140 50,00 7 714,07 800-787 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 154,28140 154,28140
44 787193314RT5RR Zaskl.stěn, tmel.na lišty, izol.dvojsklo, bezpečnostní sklo dle specifikace v PD, Ug=1,4 (celková 

síla skla 24,8mm), float-6 mm – 10 mm SWS Ral 7035 – Iplus top VSG 44,2-8,8 mm
m2 154,28140 2 800,00 431 987,92 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 154,28140 154,28140

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 10 000,00
45 240-001 Odvětrání výtahové šachty, provedení odtahovým potrubím s odtahovým ventilátorem, 

napojeným na teplotní čidlo umístěné v hlavě výtahové šachty.
kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní

Stránka 9 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: HBP24/02

O: SO01

R: HBP24/02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Výměna nákladního výtahu Zahradníkova 494/6, Brno

Stavební práce

Výměna nákladního výtahu Zahradníkova 494/6, Brno

Díl: M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy 1 906 745,62
46 330-001 Demontáž stávajícího výtahu vč strojovny a výt. dveří, likvidace kus 1,00000 19 999,00 19 999,00 Vlastní
47 330-002 Dodávka výtahu kus 1,00000 1 772 246,62 1 772 246,62 Vlastní

Dodávku výtahu dle technické specifikace, dopravu výtahu na místo montáže, montáž a 
zprovoznění výtahu, hlavní vypínač, žebřík pro vstup do prohlubně, žebřík pro vstup do 
prohlubně, osvětlení šachty, ověření shody SZÚ dle nařízení vlády č. 122/2016 sb. v platném 
znění, instalace dle ČSN EN 81-20 ed.2:2021 a dále je dle ČSN EN 81-70 ed.2:2019, EN 81-21 
ed.2:2022, průvodní dokumentaci včetně předepsaných atestů, certifikátů a návodů, zaškolení 
obsluhy, modul pro komunikaci gsm, zřízení hlavního přívodu el. energie a revizní zprávy

1,00000

48 330-003 Kabina v provedení v dizajnu nerezové oceli, dále je vybavena ovladači pro volbu stanic 
číselnými reliéfy a Braillovými znaky. Volba stanice je doprovázena zvukovým signálem a 
následně hlasovým potvrzením o pohybu klece nahoru/dolu.

kus 1,00000 90 000,00 90 000,00 Vlastní

49 330-004 D+M informační tabule vč zadního panelu - viz popis na půdorysech ozn.A kus 9,00000 500,00 4 500,00 Vlastní
50 330-005 Elektrické napojení VZT- musí splňovat třidu reakce na oheň B2cas1,d1,a1 nebo požadavky 

souboru, norem ČSN EN 60332 vč stavebních přípomocí
m 10,00000 2 000,00 20 000,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 39 282,72
51 979086112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot 

na dopravní prostředek při vodorovné dopravě,  ,  
t 3,83246 1 500,00 5 748,69 832-1 RTS 23/ II

52 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 3,83246 1 500,00 5 748,69 801-3 RTS 23/ II

53 979011219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním 
základním podlažím

t 3,83246 1 500,00 5 748,69 801-3 RTS 23/ II

54 979081111RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 3,83246 1 500,00 5 748,69 801-3 RTS 23/ II
55 979081121RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 57,48691 50,00 2 874,35 801-3 RTS 23/ II
56 979990168R00 Poplatek za skládku za likvidaci, skla,  , skupina 17 02 02 z Katalogu odpadů t 3,83246 1 500,00 5 748,69 801-3 RTS 23/ II
57 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo 

přehozením, na vzdálenost 10 m
t 3,83246 1 500,00 5 748,69 800-2 RTS 23/ II

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

Stránka 10 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: HBP24/02

O: SO01

R: HBP24/02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Výměna nákladního výtahu Zahradníkova 494/6, Brno

Stavební práce

Výměna nákladního výtahu Zahradníkova 494/6, Brno

58 979087391R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 
10 m vzdálenosti suti,  

t 19,16230 100,00 1 916,23 800-2 RTS 23/ II

Díl: VN Vedlejší náklady 1 000,00
59 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 23/ II

Díl: ON Ostatní náklady 5 000,00
60 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 23/ II

Celkem 2 599 999,00

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

Stránka 11 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


	Stavba
	SO01 HBP24_02 Pol

		2024-05-28T15:31:30+0200
	Jakub Dvořák




